
Zápis z     veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 12.9. 2014

Přítomni: Mikulka J., Kulhánek V., Tůma M., Houfek M., Lánská M.
Omluveni: Janáková M., Portíková M.
Neomluveni: Ø
Veřejnost: Ing. Machková Hana
Ověření zápisu: Kulhánek V., Houfek M.

Program jednání:
1/ Výzva k předložení nabídky na svoz a likvidaci odpadu v obci Tetín
2/ Svoz nebezpečného odpadu

Hlasování o programu:
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

1/ Výzva k předložení nabídky na svoz a likvidaci odpadu v obci Tetín
ZO schválilo podání výzvy k předložení nabídky na svoz a likvidaci odpadu v obci Tetín.
Bude se jednat o sběr,svoz a odstranění směsného komunálního odpadu 
a sběr, svoz tříděného využitelného odpadu. 

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

2/ Svoz nebezpečného odpadu
Svoz nebezpečného odpadu proběhne v sobotu dne 18.10. 2014 od 10:30 hod. do 11:00 hod.
na parkovišti před hospodou Dupačka

USNESENÍ:

1/ ZO schválilo podání výzvy k předložení nabídky na svoz a likvidaci odpadu v obci Tetín.
Bude se jednat o sběr,svoz a odstranění směsného komunálního odpadu 
a sběr, svoz tříděného využitelného odpadu. 

2/ ZO vzalo na vědomí zprávu o svoz nebezpečného odpadu, který proběhne v sobotu dne 
8.10. 2014 od 10:30 hod. do 11:00 hod. na parkovišti před hospodou Dupačka.

V Tetíně dne 12.9. 2014

Zapsal: Tůma Martin Schválil: Mikulka Jaroslav

Ověřil: Kulhánek V., Houfek M.

Strana 1 (celkem 1)


